

RECEBEMOS DE ELCIO MAFIOLETTI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO [677] MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA // Carga: 999999 // Valor: 567,98 // A VISTA // Repr.: 2		NF-e Nº 000001946 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ELCIO MAFIOLETTI AV. DAS PEROBAS, 330 - SAO JOSE OPERARIO CEP: 85650-000 - SANTA IZABEL DO TEL: (46)3542-1419		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001946 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4116 1006 0335 0300 0140 5500 1000 0019 4610 0001 9464 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Vendas de Mercadorias		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160167651439	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9029589833		CNPJ		06.033.503/0001-40	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA [677]		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 24/10/2016	
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 00975		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85670-000	
MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:27:27	

DUPLICATAS			DUPLICATAS			DUPLICATAS			DUPLICATAS		
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
1946-1	24/10/2016	567,98									

CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00	0,00	0,00	59,11	567,98	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	0,00	0,00	0,00	567,98
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT XXX0000		PLACA DO VEÍCULO PR		CNPJ / CPF 09.498.419/0001-90	
ENDEREÇO X		MUNICIPIO SANTA IZABEL DO OESTE		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL		PESO LÍQUIDO	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1									

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
001076	MACARRAO LE SORELLE 500G ESPAGUETE -	19021900	060	5405	UN.	6,0000	2,4000	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002991	ACHOCALATADO EM PO DE CASA 400G INSTANTANEO -	18069000	060	5405	UN.	2,0000	5,9900	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004381	EXTRATO DE TOMATE QUERO 1,020KG -	21032010	060	5405	UN.	6,0000	5,3500	32,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005728	BANANA KG -	08039000	040	5102	KG.	20,0000	2,9900	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013508	CENOURA KG -	07061000	040	5102	KG.	2,0000	2,4900	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013613	CARNE MOIDA KG -	02102000	040	5102	KG.	15,0000	18,5000	277,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013625	BATATINHA KG -	07142000	040	5102	KG.	12,0000	3,3000	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013696	OVOS VERMELHOS CARMINATTI -	04072100	040	5102	UN.	8,0000	4,9900	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013712	BETERABA KG -	07069000	040	5102	KG.	4,0000	3,9500	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
025525	SALSICHA -	02071400	040	5102	KG.	6,0000	4,9500	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
029558	FEIJAO FEMILA TIPO 1 1KG -	07133329	040	5102	UN.	5,0000	5,3200	26,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030832	BISCOITO HILEIA MARIA 400G -	19053100	060	5405	UN.	6,0000	2,6000	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ...: ... Valor do frete R\$ 0,00 ja incluso no valor das mercadorias. (ONU 1950) AEROSOIS-LIQUIDOS PREMIDOS CLASSE DE RISCO II INFLAMAVEL, RESOLUCAO 420 DE 12/02/04 E 701 DE 25/08/ ICMS ISENTA CFE ANEXO 01 ITEM 101 DO RICMS Cond. Pgto A VISTA Fantasia MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA Ncm 19021900: 14,40 / 18069000: 11,98 / 21032010: 32,10 Ncm 08039000: 59,80 / 07061000: 4,98 / 02102000: 277,50 Ncm 07142000: 39,60 / 04072100: 39,92 / 07069000: 15,80 Ncm 02071400: 29,70 / 07133329: 26,60 / 19053100: 15,60 Cond. Pgto.: 1 - A VISTA	